
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v: obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Objednatel“ nebo „ZP MV ČR ),

a

Obchodní společnost
Deloitte Advisory s.r.o.,
se sídlem: Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00,
IČO: 275 82 167
zapsaná v: obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

113225 _
zastoupená: 
bankovní spojení: 

(dále též jako „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana"),

se dohodly na uzavření tohoto

Dodatku č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

evidované u Objednatele pod č. j. 000900506/2022-R

(dále jen „Dodatek )

Článek I. 
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. dubna 2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem Dodatku je úprava práva na zaplacení zálohové ceny Zhotoviteli a dále sjednání 
práv a povinností spojených s plněním podle Smlouvy. ZP MV ČR identifikovala další potřeby

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Deloitte Advisory s.r.o

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z3



v oblasti metodiky a architektury informačních systémů ZP MV ČR a má zájem zasahovat do 
díla ve smyslu Smlouvy.

3. Dodatkem se tímto mění znění ustanovení článku III., odst. 3. Smlouvy, na níže uvedené znění: 

„Smluvní strany se dohodly, že Zhotoviteli vzniká po předání a akceptaci části předmětu plnění 
podle ustanovení článku /., odst. 2 písm. a) Smlouvy právo na zaplacení zúčtovatelné zálohové 
platby ve výši 75% z celkové částky sjednané v odst. 1. tohoto článku. Zbývající část z celkové 
částky sjednané v odst. 1. tohoto článku ve výši 25 % bude Zhotoviteli uhrazena jako zálohová 
zúčtovatelná platba, a to nejpozději do deseti dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany se dále dohodly na níže uvedeném:

a) ZP MV ČR bude oprávněna zasáhnout do díla - zadávací dokumentace podle ustanovení 
článku I., odst. 2. písm. a) Smlouvy, a to i prostřednictvím třetí osoby.

b) Zhotovitel je nadále povinen plnit podle ustanovení článku I., odst. 2. písm. b) Smlouvy 
v plném rozsahu, a to ve vztahu k plnění podle Smlouvy, které bylo předáno ze strany 
Zhotovitele ve prospěch Objednatele na základě akceptačního protokolu ze dne 27. října 
2021.

c) Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je povinen zahájit řízení podle ustanovení 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
ke shora uvedenému dílu, nejpozději do 30.6.2023, s tím, že pokud tak Objednatel neučiní, 
vzniká Zhotoviteli právo na zaplacení ceny ve smyslu ustanovení článku III., odst. 1. 
Smlouvy.

Článek II. 
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy v tomto Dodatku explicitně nezmiňovaná zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluV ) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento Dodatek, za splnění 
podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním Dodatku v plném znění, 
souhlasí.

3. Objednatel se zavazuje Dodatek uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru smluv. 
Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl Dodatek 
uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel řádně uveřejnil a pokud se tak nestalo, je 
povinen Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
Objednatel a po jednom Zhotovitel.

6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA PŘÍPRAVU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO NOVÝ PIS ZE DNE 27. 4. 2021 - Zdravotní 
pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Deloitte Advisory s.r.o

2z3



V Praze dne

V Praze dne

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

Zhotovitel:

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA PRIPRAVU ZADAVACI DOKUMENTACE PRO NOVY PIS ZE DNE 27. 4. 2021 - Zdravotní 
pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Deloitte Advisory s.r.o

3z3


